2) Franciszka Nakwaskiego, 3) Józefa Krzyżanowskiego, 4)
Rozalji Fontana, 5) Karoliny Kuczakiewicz, 6) Klary Pawio-
siewicz, 7) Bronisława Krzyżanowskiego, 8) Franciszka Anto,
niego Welke, .9) księdza Grzegorza Wyrzykowskiego, 10) Ale
ksandra Rożyńskiego, 11) księdza biskupa Dekerta i 12) An
drzeja Apolinarego Napolskiego.

Dnia 7 (19) marca 1889 r. przypadają do rozdziału międzj
biednych wstydzących się żebrać następujące wsparcia: 15
wsparć po rs. 54 każde rs. 810, 51 wsparć po rs. 13 kop.-50 każde
rs. 688 kop. 50 i 1 wsparcie w ilości rs. 6 kop. 1, razem 67
wsparć w sumie rs. 1,504 kop. 51.

Osoby pragnące ubiegać się o.

Srebro i
złoto różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty,
nerlv zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowności, oraz wyro
by jedwabne, płócienne, wełniane i tym podobne, których
właściciele w oznaczonym terminie nie wykupili lub prolon
gować zaniedbali, sprzedane będą przez publiczną licytację w
Lombardzie w gmachu Ratusza.

Licytacja rozpocznie się dnia 2 (14) Marca 1889 r., o Oo-
dzinie 9-ej zrana i trwać będzie do godziny 1-ej z południa
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach,
do czasu zupełnego rozprzedania fantów. , ,

Licytacja nie będzie się odbywać w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz należy płacie srebrem lub bileta
mi bankowemi. .... , • cTermin ostateczny do wykupienia lub prolongowania fan-
łów wzmiankowanych srebrnych lub złotych, najdalej do
dnia 19 (31) Stycznia 1889 r., wszelkich zaś innych do dnia

16 (28) Lutego tegoż roku oznaczony został. Przed upływem
powyższych terminów do kassy. Lombardu o wykupienie lub
prolongowanie fantów zgłcśić się należy.

Po upływie dnia 19 (31) Stycznia 1889 r., fanty złote i
srebrne nie trzymające prób przepisanych, przesłane zostaną
tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotówkę po
cenach własnych, stosownie do art. 3-go Najwyższego Uka
zu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu w Kró
lestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. ,23 zapro
wadzającego w tym celu probiernie; po upływie zaś dnia 16
(28) Lutego 1889 r. wszystkie inne wyroby na Licytacji
sprzedane zostaną. (24)

— Stosownie do reskryptu magistratu m. War
szawy z d. 30 grudnia (11 stycznia) 1888/9 roku nr
23012 w sali posiedzeń magistratu odbyć się mają
wybory z grona kupców na 4-ch członków Sądu
Handlowego warszawskiego i tyluż ich zastępców a

to w miejsce wychodzących skutkiem ukończenia
terminu rzeczonych obowiązków.

Wybory te odbyć się mają d. 12 (24) stycznia r. b.
t. j.

dopełnione będzie w ciągu dni 15, po upły
wie wyżej wskazanego czterdziestodniowego
terminu w obecności stawająccgo wierzyciela
lub pełnomocnika w Wydziale Upadłości wspo-
mnionego sądu. Pełnomocnictwo powinno być
poświadczone w sposób wskazany w art. 248
i 465 U. P. S. C.

Warszawa d. 3 (15) Stycznia 1889 r.

Józef Karpiński
136R Adwokat Przysięgły.

WAŻNE!
Do najęciaod1-go Lipca 1889 r,
Sklep wielki okazały, o 2-ch wysta
wach frontowych, pięciu dużych przy
ległych salonach i tyiuż łącznemi pod
temiż- piwnicami oraz kaloryferem..

gera, oraz KOŁDRY ze słynnej fabryki Komihau etKomp,, sprze
dają się bardzo tanio.

Firma poręcza za dobroć towarów kupionych tylko

w Magazynie Moskiewskim
Bielańska A? 7 w Warszawie. 111R

OGŁOSZENIE.
Warszawski H Okręgowy ftjsbw-Wjoj

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 10 (22) Stycznia 1889 roku, o godzinie 12-ej
w południe, odbędzie się w tymże Zarządzie ustna i piśmienna w opieczętowanych kopertach
podawania cen, licytacja stanowcza na dostawę przedmiotów gospodarczych, jako też służą
cych do opakowywania, dla warszawskiego składu aptecznego na rok 1889.

poleca:
Sery zbytkowe miękie,
Ser .Romadour łagodny, znany z dobroci,
ber „bcnwarcenberg” ostry pikant,
Ser „Kulbach pośredni, bardzo smaczny,
Ser „Neuf-Chatel” delikates, J
nieustępujące w niczem oryginalnym zagranicz
nym, a przewyższające eleganckiem opakowa-
wiem. 46R

W drodze działów
sprzedanym zostanie w dniu 4 (16) Stycznia
1889 r. w Wydz. III. Sądu Okręg. Warszaw.
Dom targowy Sułkowskie zwany przy ulicy
Nowy-Świat Aś 1315(60.— Bliższa wiadomość
u Adwokata Przysięgłego St. Bełzy, ulica
Hr. Kotzebue Aś 2. 1534

fefiittaiśó Sr Wi
przy ulicy Krzywe-Koło, oszacowana na ru
bli 12,700, sprzedaną będzie w drodze dzia
łów od zniżonego szacunku, przez licytację
w d.

Wielka Światowa Menażerja
K. GRAIIL,

na rogu Żelaznej-Bramy i Mirowskich Koszar.
Codziennie przedstawienie i karmienie zwierząt, o

godz. 4 po południu i o godz. 7 wieczór. — Cena miejs«
I-e 60 kop., Il-e 40 kop;, ni-e 20 kop.

Z uszanowaniem zaprasza K. Graiil.

OGŁOSZENIE
W skutek niedoszłej licytacji dnia 5 (17) Grudnia 1888 r. na sześcioletnie, rozpoezy.

nająć od dnia 1 Stycznia 1889 roku wydzierżawienie: a) miejsca ku urządzeniu przystani n»
brzegu Wisły między ulicą Rybaki i fortem „Włodzimierz,” i b) połowu ryb, dobywania
piasku i żwiru, oraz rąbania lodu na Wiśle w obrębie brzegów, należących do zarządu In.
żynierów Warszawskiej fortecy, odbywać się będzie w tymże Zarządzie na wymienione
dzierżawy dnia 9 (21) Stycznia 1889 roku, o 12-ej w południe powtórna głośna licytacja.
Dozwala się też przysyłanie opieczętowanych ofert.

Wadjum dające prawo przystąpienia do licytacji, wynosi 300 rubli w gotowiźnie, lub
też w papierach procentowych, przyjmujących się jako kaucja w rządowych przedsiębior
stwach, według cen w tym celu ustanowionych.